





Kookie Cat Christmas Selection 250g, 250g

Unwiderstehliche Mischung aus die 5 Kookie Cat Lieblingskekse



Artikelnummer 9399	GTIN-Stück  3 800233 686784	GTIN-Verpackung 13800233686781	eco-ID 248390	
------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Kookie cat



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU
Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

BG-BIO-22 |

Zollrechtliche Herkunft

Bulgarien (BG)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Ghana, Bulgarien, Peru, Polen, China, Dänemark,
Indonesien, Philippinen, Sri Lanka

Zutaten

Kookie Cat Wild Berries

glutenfreie HAFERFLOCKEN* (32%), CASHEW* (10%), Beerenmischung* (Cranberries* (Cranberries*, Apfelsaftkonzentrat*, Sonnenblumenöl*), Preiselbeeren* (Preiselbeeren*, Apfelsaftkonzentrat*)) (10%), Kakaobutter Tropfen* (Kokoszucker*, Kakaobutter*, Kokoscreme*, Mandelprotein*, Sonnenblumenlecithin*), Kokossirup*, Dattelsirup*, Kokosraspeln*, Kokosöl*, Kakaobutter*, Rote-Bete-Pulver*

Kookie cat Vanilla & Choc chip

glutenfreie HAFERFLOCKEN* (24%), CASHEW* (22%), Kokossirup*, Kokosraspeln*, Schokoladenstückchen* (Kakaomasse*, Kokosblütenzucker*, Kakaobutter*, Sonnenblumenlecithin*) (8%), Kokosöl*, Kokoschips*, Bourbon-Vanille* (0,3%), Salz

Kookie cat Cacao nibs & Walnut

glutenfreie HAFERFLOCKEN* (34%), CASHEW* (23%), Kokosblütennektar*, Kokosöl*, Kakaobutter*, WALNÜSSE* (4,3%), Kakao*, Kakaobohnen* (1,4%), Bourbon-Vanille*, Salz

Kookie cat Chia & Lemon

glutenfreie Haferflocken*(32%), Kokossirup*, CASHEW* (22%), Kokosraspeln*, Kokosöl*, Kokoschips*, Chiasamen*(Salvia Hispanica)(4%), Zitronenöl*(0,06%), Salz

Kookie cat Salted caramel Almond

glutenfreie HAFERFLOCKEN* (41,7%), gesalzene, karamellisierte MANDELN* (MANDELN*, Kokosblütennektar*, Kokosblütenzucker*, Salz) (25%), Kokosblütennektar*, Kokosöl*

enthält folgende allergene Zutaten: Schalenfrüchte

*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.







Kookie Cat Christmas Selection 250g, 250g

Unwiderstehliche Mischung aus die 5 Kookie Cat Lieblingskekse



Artikelnummer 9399	GTIN-Stück  3 800233 686784	GTIN-Verpackung 13800233686781	eco-ID 248390	
------------------------------	---	--	-------------------------	---

Kurzbeschreibung

Unwiderstehliche Mischung aus die 5 Kookie Cat Lieblingskekse: Vanilla Choco Chip, Wild berries, Walnuts and Cacao Nibs, Salted caramel and Almonds und Chia and Lemon

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Laktose

Spuren möglich: Erdnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie

enthalten: Schalenfrüchte, Cashewnuss, Mandeln, Walnuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften



vegan ✓ vegetarisch ✓ glutenfrei ✓



Kookie Cat Christmas Selection 250g, 250g

Unwiderstehliche Mischung aus die 5 Kookie Cat Lieblingskekse



Artikelnummer 9399	GTIN-Stück  3 800233 686784	GTIN-Verpackung 13800233686781	eco-ID 248390	
------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Saisonartikel..... Weihnachten
Süßung..... Kokosblütenzucker

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... BG-BIO-22

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Bio Kekse Mischung
Inverkehrbringer..... Smart Organic AD, 28 Banat St., ap. 59, BG-1407 Sofia

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 2022 kJ / 485 kcal
Fett..... 28,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 15,0 g
Kohlenhydrate..... 43,0 g
davon Zucker..... 20,0 g
Ballaststoffe..... 8,2 g
Eiweiß..... 10,0 g
Salz..... 0,1 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel